מאושרת הגשת התובענה הייצוגית היא הפרת הוראות סעיפים עילת התביעה בגינה .א

( לחוק התקשורת.1א.)ד()30-א.)ב( ו30

הקבוצה שתיוצג בהליך תוגדר כדלקמן: "כלל האנשים אשר קיבלו מהמשיבה בשבע .ב

השנים האחרונות דברי פרסומת בניגוד לדרישות הצורניות הקבועות בחוק התקשורת

, מבלי שנתנו את הסכמתם המפורשת לכך ו/או לאחר 1982-התשמ"ב)בזק ושידורים(,

שנתנו הודעת סירוב ו/או מבלי שניתנה בידם אפשרות להודיע על סירוב בדרך שבה שוגר

–( לחוק האמור" )להלן 1א.)ד()30א.)ב(; 30בניגוד להוראות סעיף –דבר הפרסומת

"(.הקבוצה"

קמן: האם המשיבה הפרה את הוראות השאלות הקבוצתיות המשותפות תוגדרנה כדל .ג

( לחוק התקשורת כלפי הקבוצה?